N. 713.

Opitius Pallavicini

**Nicolao Kielczowicz [Kielczewicz], sacerdoti Congregationis
Oratorii Sancti Philippi Nerii**

Varsaviae, 1 IX 1681.

Concedit ei absolutionem ab irregularitate, quam contentione in domu Sancti Philippi Nerii Congregationis exorta contraxit, cum sacerdoti cuidam fratrique eius studioso obluctans, laicum verberare volens alterum feriit. Re Congregationis sacerdoti confessa concessaque absolutione dubitavit tamen, an facultatem sacerdos ille habuisset super crimen tam grave dispensandi a nuntioque petiit, ut absolveretur. Nunc ergo facta tamen poenitentia dispensatur.

Reg.: AV, Arch.Nunz. Varsavia 177 f. 59v-60r. F. 59v, in margine: "Dispensatio ab irregularitate".

²⁹⁵ Ducissa Catharina de domo Sobieska Radziwiłł, Michaelis Casimiri ducis vidua, cfr N. 635, 643, 696.